
1

南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站 2022 年度日常保养工程

施工询比采购公告

1.采购条件

南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站 2022 年度日常保养工程已由江西省交通投资集

团路网运营管理公司批准建设。本项目采购人为江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管

理中心东乡养护所罗湖养护站。项目已具备采购条件，现对该项目(以下简称“本项目”)

进行公开询比采购。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

本项目是东昌高速 K0+000-K80+318 共计 80.318 公里高速公路的日常保洁、绿化修剪、

通涵清理、应急保通等日常保养工作。

2.2 采购范围及标段划分

本次采购设置 1个标段（标段：DC01），具体划分如下表：

标段 施工路段 主要工程内容

DC01
东昌高速

K0+000-K80+318（含互通匝道）

日常保洁、绿化修剪、通涵清理、应

急保通等日常保养工作

2.3 计划工期

本项目计划工期为 12 个月，预计 2022 年 2 月开工，2023 年 1 月完工，具体开工日期

以采购人通知为准。

3.响应人资格要求

3.1 本次采购要求响应人须具备的资质条件、财务要求、业绩要求、信誉要求、项目负

责人资格要求见附录一、二、三、四、五，并在人员、资金、等方面具备相应的施工能力。

3.2 本项目采购不接受联合体形式参与。

3.3 截至发布采购公告前一日 24 时 00 分，以江西省交通运输厅发布的 2020 年度全省

高速公路建设市场信用评价结果为本次招标使用的信用等级（以下简称“信用等级”，除特

别说明外均为此含义）。信用等级为 D 级的响应人不具有投标资格；未被评价的响应人，其

信用等级根据江西省公路水运建设市场从业单位信用管理的有关办法确定。

3.4 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段，否则，相关响应文件均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人



2

名单的响应人，不得参加本项目的采购。

4.采购文件的获取

4.1 凡有意参加的响应人，请于 2022 年 1 月 7 日至 1 月 16 日上午 9:00-11：30、下午

14:30-17:00（北京时间）将本人身份证、单位营业执照、安全生产许可证书、资质证书及

单位介绍信（格式见附表二）的彩色复印件一套（装订成册，复印件加盖单位公章），携带

U盘到江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站二楼会议

室（地址：江西省抚州市 S42东昌高速罗湖收费站入口旁）报名并领取采购文件。

4.2 采购文件每套售价人民币 0元，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1 采购人不组织工程现场踏勘，也不召开预备会。

5.2 响应文件递交的截止时间（开标开始时间，下同）为 2022 年 1 月 18 日 10 时 00

分，响应人应于当日 9 时 00 分至 10 时 00 分由法定代表人或其委托代理人将响应文件递交

至江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站二楼会议室（地

址：江西省抚州市 S42 东昌高速罗湖收费站入口旁）。

5.3 逾期送达、未送达指定地点的或不按照采购文件要求密封的响应文件，采购人将予

以拒收。

6.发布公告的媒介

本次询比采购公告在江西省交通投资集团南昌东管理中心(http://www.jxgsdgzx.com)网

站上发布。

7.疫情防控

采购响应人报名领取采购文件当日及递交响应文件当日仅限 1人入场并佩戴好口罩，出

示行程码及健康码，如行程码上显示近两周内有外省滞留经历，须提供 48 小时内核酸检测

阴性证明，否则禁止入场，造成的后果由响应人自行承担。

8.联系方式

采购人：江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站

联系人：张工 万工 电话：13767118607 17370009682

地址：江西省抚州市 S42 东昌高速罗湖收费站入口旁

网址：江西省交通投资集团南昌东管理中心网站(http://www.jxgsdgzx.com/)（有关补

遗、澄清等公告将在此网站发布，因响应人未查看或查看不及时而产生的后果由响应人自负）





4

附录一 资质条件要求

施工企业资质等级要求

响应人应具有独立法人资格、合法有效的营业执照和建筑施工企业安全生

产许可证，具备公路养护工程二类（甲级）或三类（甲级）资质。

附录二 财务要求

财 务 要 求

无要求



5

附录三 业绩要求

业 绩 要 求

在近 5 年（指 2017 年 1 月 1 日至采购公告发布前一日，下同）业绩条件满

足下面至少一个条件：

1、至少签订过 1个公路工程施工合同，单个合同造价不少于 100 万元；

2、至少签订过 1个公路养护工程施工合同，工期不少于连续 6个月（以合同签

订时间为准）或单个合同造价不少于 100 万元。

附录四 资格审查条件(信誉要求)

信 誉 要 求

①未被江西省交通运输厅及其上级单位取消在江西省内的投标资格或禁止进入江西省公

路建设市场且处于有效期内。

②最近 3 年内工程施工中不存在重、特大工程质量事故或重、特大安全事故的情况。

③在江西省交通运输厅发布的2020年度全省高速公路建设市场信用评价结果中未被评为

D 级。

注：响应人信誉应同时符合交通运输部《公路工程标准施工采购文件》（2018 年版第一

册）第二章“投标人须知”第 1.4.4 项的规定。



6

附录五 资格审查条件 (项目负责人要求)

人 员 数 量 资 格 要 求 在岗要求

项目负责人 1

具备公路工程相关专业初级及以

上职称，具有省级及以上交通运输主

管部门或住房与城乡建设主管部门颁

发的安全生产“三类人员”考核合格

B类证书，年龄 55 周岁及以下。

无在岗项目（指

目前未在其他项目上

任职，或在其他项目

上任职但本项目中标

后能从该项目撤离）



7

附表一 报名登记表

南昌东管理中心东乡养护所罗湖养护站 2022 年度日常保养

工程施工采购响应报名登记表
采购响应人

名称
报名编号

采购响应人

地址
电子邮箱

联系人姓名 手机号码

联 系 电 话 传真

审核内容

营业执照副本的证书号码

资质证书副

本

公路养护工程二类

（甲级）或三类（甲

级）资质证书号码

安全生产许

可证副本
证书号码

采购响应人

法定代表人

身份证号码

联系方式

委托代理人

（如有）

身份证号码

手机号码

领取采购文件：

领取→ ☑
发售人（签名）：

采购响应人法定代表人或委托代理人（签名）： 日期：

注：此表由响应人填写，并留采购人存档；报名编号在报名时由采购人提供。



8

附表二 单位介绍信

介绍信

致江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心东乡养护所罗

湖养护站：

兹授权 （身份证号： ）代表我公司前

往贵单位办理 工程施工询比采购事宜，请予接洽！

采购响应人（单位全称）： （盖单位公章）

年 月 日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	2.1项目概况
	    本项目是东昌高速K0+000-K80+318共计80.318公里高速公路的日常保洁、绿化修剪
	2.2采购范围及标段划分
	本次采购设置1个标段（标段：DC01），具体划分如下表：
	标段
	施工路段
	主要工程内容
	2.3计划工期

	3.响应人资格要求
	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.疫情防控
	8.联系方式

